

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองฮาง หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง
ข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๙๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๑๓,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓. นายยุวชาติ ยงบรรทม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู่บ้าน บ้านหนองยาง หมู่ที่ 9
สาย	บ้านหนองยาง หมู่ที่ 9 ตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
แบบเลขที่	10/2567 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2566
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	14 ธันวาคม 2566
ลักษณะงานโดยสังเขป	
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 158.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 790.00 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	513,400.87	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนทุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)	513,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.158 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,249,372.59 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมภพ เคนทนาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด รูปเยี่ยม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยุวชาติ ยงบรรทม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู่บ้าน บ้านหนองยาง หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	948.00	1.79	1,696.92	1.3848	2.47	2,349.89
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา							
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	39.50	516.64	20,407.28	1.3848	715.44	28,260.00
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	31.60	83.61	2,642.07	1.3848	115.78	3,658.73
2.2	งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง							
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	790.00	405.56	320,392.40	1.3848	561.61	443,679.39
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.00	206.84	3,102.60	1.3848	286.43	4,296.48
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	60.00	101.11	6,066.60	1.3848	140.01	8,401.02
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	158.00	88.52	13,986.16	1.3848	122.58	19,368.03
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
4.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,446.08	2,446.08	1.3848	3,387.33	3,387.33
							รวมราคากลาง	513,400.87